
迎え バス停 時刻 送り バス停 時刻

① 西部子ども家庭支援センター 10:15 ① 西部子ども家庭支援センター 15:40

② 椎名町南口駅前 （高架下） 10:25 ② 千川駅 （そば屋安曇野前） 15:45

③ 目白駅 （りそな銀行前） 10:32 ③ 要町駅 （地下鉄出口３） 15:49

④ 千登世橋 (Ehon House向い） 10:35 ④ 池袋駅西口 （群馬銀行前） 15:50

⑤ 不忍通り　歩道橋下　日本女子大向い 10:38 ⑤ 川越街道平和通り入口向い（森事務所前） 15:58

⑥ 護国寺（惣門前） 10:40 ⑥ 東部子ども家庭支援センター（〒ポスト前） 16:02

⑦ ライフ新大塚店前 10:48 ⑦ 池袋ハートワン動物病院前 16:06

⑧ 大塚駅北口 (ファミリーマート前） 10:53 ⑧ 西巣鴨交差点 （ひまわり不動産前） 16:10

⑨ 巣鴨駅 （地下鉄Ａ４出口） 11:00 ⑨ 巣鴨駅 （地下鉄Ａ４出口） 16:15

⑩ 駒込駅南口　ロータリー (前田薬局前） 11:06 ⑩ 駒込駅南口　ロータリー (前田薬局前） 16:20

⑪ 西巣鴨交差点 （マクドナルド前） 11:16 ⑪ 大塚駅北口 （ファミリーマート前） 16:33

⑫ 池袋ハートワン動物病院向い 11:20 ⑫ ライフ新大塚店向い 16:38

⑬
東部子ども家庭支援センター
　　                 （リサイクルショップ手前）

11:24 ⑬ 護国寺（惣門向い） 16:45

⑭ 川越街道平和通り入口(ドラゴンマンション前） 11:28 ⑭ 不忍通り　歩道橋下　日本女子大前 16:48

⑮ 池袋駅西口 （地下鉄Ｃ２出口） 11:35 ⑮ 千登世橋 （Ehon House前、〒ポスト前） 16:50

⑯ 要町駅 （地下鉄出口４） 11:37 ⑯ 目白駅 （リッチモンドホテル前、ガスト前） 16:54

⑰ 千川駅 （エレベーター前） 11:40 ⑰ 椎名町南口駅前 （高架下） 17:00

⑱ 西部子ども家庭支援センター 11:46 ⑱ 西部子ども家庭支援センター 17:10

フットワークバス時刻表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年3月現在


